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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K89721201V

2. Data e Regjistrimit 21/11/2008
3. Emri i Subjektit MEG ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Kelcyre  KELCYRE Ndertese 3 kateshe, 5 metra 
larg nga Posta. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet i drejtimit te qendrave te grumbullimit te 

mbeturinave, drejtimi i impianteve, aktivitete drejtimi dhe 
keshillimin e sherbimeve dhe impianteve per riciklimin e 
mbeturinave. Prodhim e tregetimin e impianteve per 
asgjesimin e mbeturinave dhe mbetjeve te riperdorueshme. 
Aktivitete te promovimit publicitar. Germime dheu me 
punime eventuale, ndertime rrugore etj.
Kamber Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kamber Elezi i ka te gjitha te drejtat dhe kompetencat e 
adminstratorit.

12. Ortakët StefanoCecotto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VladimirFezga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEG ALBANIA
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon:  0692061856 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191011-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585502-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799240-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256FA515-ACD6-48C2-A409-3A0166B4F81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BBA82F-647E-46BF-ACD6-8B895FD9FBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AED43B4-00D0-478B-9A32-A79648022229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE45249-E434-47B1-875E-0BB6A920D6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9509EBA1-D72F-467D-920A-19B52DD9375B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8EAED4-12FE-4804-9523-206E3F02F3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8EAED4-12FE-4804-9523-206E3F02F3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA4A5FD-BC88-4999-B0F8-79A5AC2556D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EE828-5CD3-4E72-80CB-B593ACBB6A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714E36C5-495B-4479-9F7D-FEFDFAC24D29
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095213-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351374-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-353334-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361580-10-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2010. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398000-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2015, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95A07E-CC2F-4CCB-819D-4290FE4CB407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CDC9DF-CD48-42F8-A010-510AE6241B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F220C8-A1B2-4049-919A-5AD7F51BA1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8062EB-86FF-4B31-8DF3-2AB6EC4A544F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E5F73-D2D6-441D-B1BD-63CF8ED5DDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264AF06A-2F3C-4478-B653-41339388E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7EF227-B3BD-4BD5-86C3-8805472BC2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B00B18-0AB0-420E-B113-94E60BF4F81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972FE335-2837-4749-88E4-05EAA330B013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532F4BBF-BE49-4277-BE31-34841EB0B8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C164755-D619-463D-902E-6785EA6C61DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D74B35-005C-4CDD-96D7-0A67309AF746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA8BACD-A4E3-4019-B5E3-5B42B4F9A75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607F3C7E-8E3E-4BA0-844F-D7A9E6361D0F
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riemerimi i administratorit te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MEG ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Fezga")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/11/2008")            u be              ("08/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Fezga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2011")            u be              ("08/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-719463-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2016, ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e administratorit te shoqerise Z.Vladimir Fezga dhe zevendesimin e 
tij me Z.Kamber Elezi, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kamber Elezi")                      Nga data "26/05/2016             
Ne daten "26/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Fezga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773709-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B260D94-96D2-4506-AC16-1F364ED2988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C721E1-77B0-4AB3-B98D-D99F6B2377CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFEAA93-3F02-4E04-B8AC-1ECFBD677D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074611B1-FC0A-456A-9460-A6217BF98A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074611B1-FC0A-456A-9460-A6217BF98A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA89378-807D-4E84-B4C5-D386E3442FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB669A-FC87-4B40-B54D-EBD92F311CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B848F49-8CF6-46B6-8467-5C57274EFF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BA50ED-99D0-4EE0-878B-9597F8B54888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4F0BE8-B16E-4587-AD22-EA9F75FB9701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4F0BE8-B16E-4587-AD22-EA9F75FB9701
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045359-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 26.05.2016 
me shites Shoqerine MEG dhe bleres Shoqerine Ecolfer ku eshte vendosur shitja e 30% te 
kuotave ne favor te shoqerise Ecolfer.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.04.2016 per miratimin e shitjes te 30% te kuotave nga shoqeria MEG ne favor te 
shoqerise Ecolfer.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ecolfer")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEG")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEG")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("70,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEG")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-079375-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme date: 
25.11.2016 ku eshte vendosur:1- Miratimi i Transferimit  te 30 % te kuotave te ortakut 
Z.Andrea Allamani qe zoteron ne shoqerine "Meg Albania" sh.p.k. 2- Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes Nr.989 Rep., Nr. 360 Kol., date 25.11.2016 ndermjet pales  shitese Z. 
Andrea Allamani dhe pales blerese Z. Stefano Cecotto dhe Z. Vladimir Fezga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318EEE43-78C3-4A98-A909-57B11845546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318EEE43-78C3-4A98-A909-57B11845546E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CEDE7F-C9D6-4944-A485-7DEBD9F47595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3485F5-4C46-4AF7-82FA-7F8B262D3C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC4A486-AB2F-415D-9943-85BF0D2C68CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47851B6D-770C-4651-8D91-CC9D7F8301B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0DACC2-657E-4A78-8541-F893036D78F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED220AD1-DE01-4856-9076-3D72A47CEF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B6FD1B-2145-41F6-B147-459BBBBB30FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B6FD1B-2145-41F6-B147-459BBBBB30FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8981DF-5C22-49A9-94CB-4DCC34B2FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33751662-08A2-4DF5-9773-5FA3575F724C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751449BD-F1E2-40F2-AE2D-8506AD79960B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8583E82-4E81-4BC7-80DB-F97EA567A4C4
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eshte shtuar ortaku:            ("Stefano Cecotto")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Fezga")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Allamani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166548-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
21.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Zona Kadastrale 3321 me indeks harte K-34-100- ( 25-C );         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Murat Toptani, Godina Gjergji Center, Kati i 8 ( tete );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371543-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408777-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.08.2017, ku është vendosur: Miratimin e transferimit të 30% të kuotave që zotëron 
në shoqëri ortaku, shoqëria "Ecolfer" në favor të Z.Stefano Cecotto. Depozitimi i Kontratës 
së Shitjes së Kuotave, Nr.452 Kol, Nr.983 Rep, datë 05.07.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8380CCBD-3EA7-45C6-B832-11085F0D6427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC06668-0BFA-440E-819C-3CD8F6C02E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9678BFAE-565E-4687-AC86-5459264349F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E51563-2BAC-44AD-8320-7716B5F295BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC6AB3-67DD-45DE-8B17-B733C8B895A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEC6AB3-67DD-45DE-8B17-B733C8B895A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0DE0FC-9ECD-4B50-B5E6-44DDADF8B95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0DE0FC-9ECD-4B50-B5E6-44DDADF8B95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A21E3B6-DEEF-4C81-82FA-7502025355EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832885EF-F2CD-400C-9AF4-7394E75FD88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE6F8A8-7F8E-428C-8F31-D8FC8B814936
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Cecotto")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Cecotto")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Cecotto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15,00")            u be              ("45,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Ecolfer")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468061-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Murat Toptani, Godina Gjergji Center, Kati i 8 ( tete );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684322-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kerkeses date 26.02.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         Zona 
Kadastrale 3321 me indeks harte K-34-100- ( 25-C );         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F003DB8E-DA24-437F-BA59-04ED29A8B408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6250CA90-EC96-44CA-95E4-351254895FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6250CA90-EC96-44CA-95E4-351254895FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC0E524-CF35-44BB-BB9B-46C3894034D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82171B-00BE-46AD-83F5-AD4F9DAF0A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2D5989-BAA6-4371-B67F-CCE1F39CB1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2ACE7D-6DFC-4DEF-A633-85AD1240B69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2ACE7D-6DFC-4DEF-A633-85AD1240B69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A6034C-C4C0-4E22-869D-B35CA4C323DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1E994-7882-4F1D-9CC3-0ED3EBB0D88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E1E994-7882-4F1D-9CC3-0ED3EBB0D88F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807027-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566531-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
MEG_Vendimi bilanc 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
MEG Albania_Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730026-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.06.2021 per riemerim 
administratori Kamber Elezi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mbconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kamber Elezi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kamber Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734007-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAA74FB-A0CB-4684-8102-1956D0BAE8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A061F98A-C938-4B88-BF98-218308E557C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BB2B26-2667-4CFD-80C4-7437268AFD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78548FF1-CCCD-4628-AAA5-D78F07A9F389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109BFBB3-C88B-4908-BE3A-5CF1C72C56BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2763780A-F8E2-4F52-A028-3657E1EA7E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA4E919-B90C-49D3-8CC7-6CBE281EE23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F5B93D-1C96-4B42-96A1-134C275C0270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8186FEF2-EEE8-4EB8-BE27-1EF8A7BF69D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C7B88-2A88-4ABA-A91D-1F7155CB3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C7B88-2A88-4ABA-A91D-1F7155CB3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A081EFFB-D477-4AFC-818F-87B66D77CEEE
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Lista e Dokumenteve:
Meg Albania_Bilanc-2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Meg Albania.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769259-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 29.07.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 40% të kuotave nga ortaku MEG ne favor te Vladimir 
Fezga. Depozitimi i vendimit 29.07.2021 ku është vendosur:-miratimi i shitjes se 40% të 
kuotave nga ortaku MEG ne favor te Vladimir Fezga.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Fezga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Fezga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Cecotto")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("MEG")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774666-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Meg Albania.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
202108251415.pdf
Meg Albania_Shenime Shpjeguese PF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EAFBA6-B2D5-4AEF-8400-0F8B46D9E93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4E6178-CA0F-4E28-BA76-DC36F04B29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ED8EAF-7183-4127-A249-CB485C1B93E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F933A-C352-4F52-8573-B16BB930AF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC7478B-8F40-4CAB-91DD-20B1C7ED912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6F203E-BFC3-4427-91DB-984652927D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93377C90-4943-4F76-8527-C48CC5902FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93377C90-4943-4F76-8527-C48CC5902FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B3FA4-E6C2-42FE-A28C-CCCB629584F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673BA7E-0B7C-4ED1-915D-292EC8795E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566B5EB-7D7A-431C-94B6-CC26886872C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A8556-FA35-41BE-9DFA-A205489AC983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAB2F5A-5203-4288-A576-102A97FA9EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669493FF-155F-473C-9041-E78126D1C2C7
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19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801016-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


